МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»

(ФГБОУ ВПО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»)

ПРИКАЗ
	07 декабря 2012
	№
	1957

г. Ижевск
	Об утверждении административного регламента

В целях упорядочения формирования и заполнения основных форм первичной документации

и внутривузовской отчетности, связанной с обучением студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Административный регламент формирования и заполнения основных форм первичной документации и внутривузовской отчетности, связанной с обучением студентов» (Административный регламент).
2. Начало действия Административного регламента считать от даты его утверждения.

3. Начальнику общего отдела Воробьевой О.Б. довести информацию до заинтересованных лиц.

Ректор

      Б.А. Якимович
Проект вносит:

Начальник Управления образования

 М.С. Кадацкая
Тел. 196